品番 : EA614SN-70
品名 : ７本組/ 8 -19mm 片目片口スパナ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
販売価格 33,350円（税抜）／ 円（税込）36,685
カタログ価
格
33,350円（税抜）／36,685円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
（2024/10/06 16:20現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＴＯＮＥ 型番 SMS700
＜セット内容＞ 8点セット
・EA614SN-8A　　8mm　片目片口
スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-10A　10mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-12A　12mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-13A　13mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-14A　14mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-17A　17mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・EA614SN-19A　19mm　片目片
口スパナ(ステンレス製)
・PEケース
サイズ(mm) 8・10・12・13・14・17・19（7本組）
全長(mm) 120・140・160・170・180・210・235 材質 ステンレス